
★シャトルバスのご利用について　（必ずお読みください）

　※令和元年12月現在の作成のものです。一部変更になる場合があります。

　※当日の運行状況により、通過予定時刻が前後する可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

4/25 4/26 4/26 4/25 4/26

1便 5便 6便 2便 4便

両津港佐渡汽船 ターミナル 17:15 8:34 17:00 両津港佐渡汽船 ターミナル 17:15 8:20

ホテル志い屋 17:25 8:24 17:10 椎崎温泉 17:20 8:11

両津やまき 17:30 8:19 17:15 仙道バス停 17:35 7:56

金井バス停 17:50 7:59 17:35 ペンション永倉 17:50 7:41

新町学校前 17:50 真野新町 バス停 17:54 7:38

ペンション永倉 17:53 八幡温泉前 バス停 17:59 7:33

真野新町 バス停 17:57 佐和田バス ステーション 18:06 7:25

八幡温泉前 バス停 18:02

佐和田バス ステーション 18:05 18:09

稲鯨西バス停 18:24 7:25 18:28

長手岬入口 (しおさい) 18:27 7:23 18:30

ホテルめおと 18:31 7:19 18:34

ホテル吾妻 18:36 7:14 18:39

ホテル大佐渡 18:38 7:12 18:41

相川下戸バス停 (ホテル万長) 18:40 7:10 18:43

佐渡市相川支所 18:42 7:08 18:45

ファミリーオ 佐渡相川 18:50 7:00 18:53

4/25 4/26

3便 7便

小木港バス 乗り場 11:25 16:10

両津港佐渡汽船 ターミナル 12:35 15:00

　　　　小木港

バス停

佐渡トキマラソン2020　シャトルバス運行表

＊大会会場の発着は《 両津港佐渡汽船ターミナル 》となります。（会場まで徒歩５分）

佐和田・相川方面 真野・八幡方面

バス停 バス停

 この区間は

 通りません  この区間は

 通りません

★参加者の皆様がご利用できる専用シャトルバスを配車します。
■専用シャトルバスをご利用の場合は、事前予約が必要となります。申込み締め切りは4月3日㈮必着です。
■事前予約された方には、大会プログラム発送時に「シャトルバス乗車証」を同封しますので、提示の上ご乗車ください。提示が無い
場合はご乗車出来ません。忘れずに必ずお持ちください。

＜申込方法＞
別途申込書に必要事項を記入の上、MAIL［trisado22@sado.gr.jp］・FAX［0259-55-4035］・郵送の
いずれかでお申込みください。

※輸送手配の関係上、期日後の申込みと便の変更はお受けできませんのであらかじめご了承ください。

★ノンストップ


